INDICAÇÃO Nº 43/2022

Manutenção e limpeza de estrada

municipal do Bairro do Ribeiro.

INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência, o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, providencie limpeza e manutenção em estrada municipal do Bairro do

Ribeiro, nas proximidades a casa do Sr. Edmilson Siqueira e Pesqueiro Bella Vista.

Justificativa:

Este é um pedido da população. Tendo em vista que diversos Munícipes

procuraram a Câmara Municipal solicitando providências no sentido de executar a

limpeza e roçagem da área acima mencionada.

Desde já agradecemos a atenção e renovo meus votos de estima e

consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 22 de março de 2022.

José Luiz Leonardi

Vereador